
VŠEOBECNÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE V PRAZE 

Klinika gynekologie, porodnictví a neonatologie 

U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2 | IČ: 00064165, tel.: 224 961 111  

 

Informace pro pacienty | IP-KGPN-037 | strana 1 z 2 | verze 1 

Účinnost dokumentu od: 20. 7. 2023 

CENÍK VÝKONŮ NEHRAZENÝCH ZDRAVOTNÍMI 

POJIŠŤOVNAMI - GYNEKOLOGIE 

 

 

 

Vážené pacientky, 

 

dovolujeme si Vám představit nabídku služeb, které nejsou hrazené z veřejného zdravotního pojištění 

a které Vám nabízíme za poplatek. 

 

Pro další informace se neváhejte obrátit na všeobecnou ambulanci na tel. 224 967 491. 

 

Služba / Výkon Cena 

Antiadhezivní prostředek "4DryField 3g" 2377 Kč 

Antiadhezivní prostředek "4DryField 5g" 3278 Kč 

Antiadhezivní prostředek "Hyalobarrier gel" 3000 Kč 

Aplikace botoxu 5300 Kč 

Aplikátor přípravku "4DryField" 402 Kč 

Doplňující vyšetření k interrupci-chybí-li od obvodního gynekologa 3000 Kč 

Elastické punčochy 1 pár 230 Kč 

Elektroda anální 915 Kč 

Elektrody samolepící čtvercové 220 Kč 

Elektrody samolepící obdélníkové 290 Kč 

Elektrody vaginální 600 Kč 

Expertní gynekologické ultrazvukové vyšetření na žádost pacientky 4000 Kč / vyšetření 

Expertní vyšetření léze na děložním hrdle na žádost pacientky 3000 Kč / vyšetření 

Extrakce cizího tělesa z pochvy 600 Kč 

Farmakologická interrupce 4000 Kč 

Farmakologické vyprázdnění dutiny děložní 580 Kč 

Genetické vyšetření 27000 Kč 

Interrupce po 8.týdnu včetně anestezie 5200 Kč 

Jednorázové zrcadlo 50 Kč 

Koagulační vyšetření 140 Kč 

Komplexní vyšetření pro chronickou pánevní bolest na žádost pacientky 4000 Kč / vyšetření 

Konzultace v pohotovostní službě (Konzultace např. dokumentace z jiného 

zdravotnického zařízení, bez zdravotní indikace k vyšetření v pohotovostní 

službě) 

500 Kč 

Labioplastika 20000 Kč 

Miniinterrupce včetně anestezie 4700 Kč 

Neuropelveologické vyšetření 600 Kč 

Odběr HPV na žádost pacientky 1930 Kč 

Odběr krve 95 Kč 

Poplatek za administrativu u nákladných operací 10000 Kč 

Poplatek za onkogynekologickou konzultaci pro samoplátkyně 8000 Kč 

Použití laseru k podpoře hojení jizvy na přání pacientky  200 Kč / ošetření 



VŠEOBECNÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE V PRAZE 

Klinika gynekologie, porodnictví a neonatologie 

U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2 | IČ: 00064165, tel.: 224 961 111  

 

Informace pro pacienty | IP-KGPN-037 | strana 2 z 2 | verze 1 

Účinnost dokumentu od: 20. 7. 2023 

CENÍK VÝKONŮ NEHRAZENÝCH ZDRAVOTNÍMI 

POJIŠŤOVNAMI - GYNEKOLOGIE 

 

Preventivní onkogynekologické vyšetření na žádost pacientky (obsahuje 

gynekologické vyšetření, expertní onkologické ultrazvukové vyšetření a 

stanovení biochemických markerů, cytologie a HPV testace v indikovaných 

případech, konzultace s lékařem) 

8000 Kč 

Pudendální blok 600 Kč 

Respirátor FFP2 50 Kč 

Sepsání žádosti o UPT 350 Kč 

Sterilizace na žádost pacientky 17000 Kč 

Sterilizace pacientky při jiném operačním výkonu na žádost pacientky 1700 Kč 

Těhotenský test z moči 50 Kč 

Termoablace za pomoci nástroje LINA LIBRATA 13500 Kč 

Ultrazvukové vyšetření 550 Kč 

Vystavení receptu na žádost pacientky 500 Kč 

Vyšetření anti HIV 610 Kč 

Vyšetření BWR 200 Kč 

Vyšetření internistou a zhodnocení stavu před malým výkonem 500 Kč 

Vyšetření krevní skupiny a Rh faktoru 635 Kč 

Vyšetření krevního obrazu 50 Kč 

Zavedení IUD na žádost pacientky – ambulantně bez anestezie 1000 Kč 

Zavedení IUD na žádost pacientky – na sále, vč. anestezie 1500 Kč 

Zhotovení a vyhodnocení EKG 260 Kč 

 

 

Nadstandardní gynekologický balíček (3000 Kč) 

Balíček obsahuje: 

• pobyt doprovodu u pacientky na pokoji před výkonem  

• doprovod pacientky na operační sál  

• informace operatérem v průběhu výkonu v případě komplikovaného nebo neočekávaného 

průběhu dle dohody s pacientkou a doprovodem  

• informace operatérem o průběhu výkonu bezprostředně po výkonu (osobně, pokud je doprovod 

přítomen nebo telefonicky)  

• návštěva na JIP po výkonu v odpoledních hodinách, pokud to stav pacientky dovolí 

 

 

 

 

Ceník Centra asistované reprodukce je k dispozici přímo v ambulanci CAR. 

 

 

 

Kompletní ceník VFN najdete na stránkách www.vfn.cz/pacienti/informace-pro-pacienty/ceniky-vykonu/ 

 

http://www.vfn.cz/pacienti/informace-pro-pacienty/ceniky-vykonu/

